CITTA> DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERAZIONE N.272 del 25;5-// 70/X ORE_/3, 4%

OGGE'TTO : Ricorso in Appello promossoe dal Comune di Bagheria ¢/ §
Ia Commissione Tributaria Regionale della Sicilia. Subentro Legale.

INTERVENUTI
Presidente
Componermrti:

P, | A, | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
Cingue Patrizir | SENDACO — PRESIDENTE Bﬂ parte dell'ufficio Ragioneria

, 1 L,

< : O /{ O ,ézk:, () Dirigente SS.FF.

Atanasio Fabic i V. SINDACO i
, Impegno definitivo ed attestato di
->\/ . disponibilita della Ragioneria
Esercizio Cap.

Ajello Romina . | Assessore Intery.

. 4/ s Q&uuui —L

X
Puleo Maria - : Assessore . o e :

Disponibilita €
( ' Li, '
Tomasello Alessandro a : Assessore -
_ _ ? g Dirigente S5.FF.
Maggiore MariaLaura E _' essare Osservazioni della Segr e_teria:
§ : b\:l J.»—f\é
f e - >( - B P / m a%k %) (; / - o

Baiamonte Gaetano ' Assessore 7 / a L __

)( f /“’%ﬁ“‘&‘“ | H Segr. Gule

L’Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta  1I dirigente di Settore 11 Segretario Generale

(1 Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale , accertato il numero legale degli
ntervenut, dichiara aperta la seduta. -

Presenti Assenti <

Eeen B = = 2 =* o

=r £ B At T




CITTA’ BI BAGHERIA
PRGVINCIA DI PALERMO
ATTODELLA DIREZIONE I- AFFARFLEGALIE CONTENZIOSO

Prd. n. Zﬁ RO del ,Q*C) /O /!/ 2012

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

l OGGETTO : Ricorso in Appello promosso dal Comune di Bagheria c/ ‘
; Ia Commissione Tributaria Regionale della Sicilia. Subentro Legale

11 Risponsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale la
segente proposta di deliberazione:

"’% 7 Prenesso:
- Visto l'atto di Appelle, promosso dal Comune di Bagheria ¢4 innanzi {a Commissione
Ttirutaria Regionale della Sicilia per I'annullamento e/o riforma della sentenza n. G811/ 13, emessa dalla
Conmissione Tributaria Provinciale di Palermo sez. 11 e notificata al Comune di Bagheria in-data

16/12/2013;

- Corsiderato che la difesa dell’Ente ¢ stata assunta dali’avv Angela Rizzo, non rzconfermata nell’incarico
di legle dell’Ente; )

- Corsiderato che il giudizio é tutt’ora pendente £ necessario nominare il nuovo Legale dell’Ente, avv.
Claudio Trovato, in subentro dell’avv. Angela Rizzo, quale difensore delle ragioni dell’Ente;

- Perquanto sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA

I. Nominare ’avv. Claudio Trovato, in subentro dell’avv. Angela Rizzo, nel ricorso promosso dal
Comune di Bagheria c/g innanzi la Commissione Tributaria Regionale della
Sicilia; : :

Il RESPONSARILE DIREZIONE I°
Dott.ssa Giacomina Bona
PARERI TECMNICI DI COMPETENZA :

Il parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi della lettera i) del eomma 1 dell'articolo I
della legge regiomale 11 dicembre 1991, n. 48introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. 1. 36/2006 &

Il RESPONSABILE DIREZTONE I°®

sa Giacomina Bonanno

—— T = i T M ETa i = 3 = = = M- " P e e =




Richiamata la proposta snddetta, prot. n. 3 JF7 get fﬁfﬁj‘%é’/ ~ avente per oggetto: Ricorso in Appello
innanzi la Commissione Tributaria Regionale

promassa. dal Comune di Bagheria ¢f
della Sicilia. Subentro Legale;

Viste il parere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi ¢ termini di legge.

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa:

1. Nomiinare I’avv, Claudio Trovato, in subentro dell’avv. Angela Rizzo, nel ricorso promosso dal

innanzi la Commissione Tributaria Regionale della

Comune di Bagheria ¢
Sicilia;
2. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con separata e unanime votazione

favorevole.

e
R,




PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal ¢ £ § GE 20 E' . ai sensi dell’art. 372,
comma 1, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Conmiune: www. comune : bagheria.pa.it - Sez. ATbo
Pretorio “on line” e vi rimarra per 15. giorni consecutivi, cosi come previsto. dall’ art.124, comma. 2, del

D.Lgs. 267/2000. "
Bagheria, i ¢ 3 BEN, LUIE

ILSegretario Generale
gl

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copla della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di Bagheria:

Wi, comupgg\zba’_é__&qsna pa. it - Sez. -Albo Pretorio “on line”, per quindici giomi consecutivi:
dal 7§ =7 10 ErR 20(7
Il Segretario Generale ' L’Incaricato
ESECUTIVITA’ J

s i
La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. approvato%con
D.Lgs. 267/2000.

'Baghena i 25 / Aﬂzf-

H’Sggretﬁl@ale

[2




